
 

 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 09.04.2015г.                    г. Наволоки                           № 16 

 

О назначении временно исполняющего обязанности  

Главы Администрации Наволокского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, в связи с временной 

нетрудоспособностью Главы Администрации Наволокского городского 

поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить Кудрикову Альбину Леонидовну, заместителя Главы 

Администрации Наволокского городского поселения, временно 

исполняющим обязанности Главы Администрации Наволокского городского 

поселения с 10 апреля 2015 года на период временной нетрудоспособности 

Иванова Виктора Васильевича, Главы Администрации Наволокского 

городского поселения с правом заключения гражданско-правовых договоров, 

подписи финансовых, организационно-распорядительных и иных 

документов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                               Л.И. Туманова 

https://online3.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc;base=ROS;n=165978;fld=134
https://online3.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc;base=RLAW224;n=84023;fld=134

